


4.700

5.400

5.400

4.900

3.600

3.900

$

$

$

$

$

$

Especiales

����������������������������

����������������������������

�����������
��������������
	�������������������	�

��
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��
��������������������y,�����������	����������������	�����

����������������������������	�����������

Cappuccino Miel Canela

Chocolate Nevado

Nutellate

Café Irlandés

Café Vienés

Submarino

Infusiones

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Cafetería

Clásicos
Ristretto
Espresso Simple
Espresso Lungo
Espresso Doble
Americano Doble
Macchiato
Macchiato Doble
Mokaccino
Cappuccino
Cappuccino Doble
Latte
Chocolate Caliente

2.000
2.000
2.000
2.700
3.000
2.200
2.800
3.900
2.600
3.200
3.200
3.900

Lorem ipsum

Te Twinnings
Tetera
Te con Leche

$
$
$

2.500
3.400
3.000



��
���������	��������������������������������������
�����

��
��������������������������������������
�����

�������������������	��	�������������������
�����

��
��������������	��	������������������

$

$

$

$

Cafetería

Fríos
Frappuccino caramelo / chocolate

Frappuccino prestigio

Oreo ice cream

Café helado

5.200

5.790

5.200

4.900

����������������������	�	���	����������

$
$
$
$
$

Para endulzar tu día

Tortas y Pasteles

Postres

Pie de limón
Kuchen
Cheesecake
Torta Variedades
Torta Hoja The Clock

4.500
4.500
4.500
5.000
5.200

2.900
5.200
3.900
5.900

�������

$
$
$
$

Brownie
Brownie c/helado
Copa de helado simple 
Copa de helado doble
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	�����������������

������
�������������	�����������		��������������������
������������

$

$

$

$

Para picar
Chorrillana 

Chicken strip 

Papas mechadas 

Papas cheddar-tocino

Tabla The Clock

19.900

19.900

19.900

25.900

$

$

$

$

8.900

8.900

8.900

8.900

�������������	���	���

Compartamos



������������������������� �������

���������������� �������

��������������������������������������� �������

$

$

$

Completos

Clockisimo

Alemán

Italiano

4.500

4.500

4.500

Compartamos



����������������������������	��

��	�	������
����

��	������������������������

$

Compartamos

Sándwiches

Luco 8.600 $ 9.800 $ 9.300 $ 9.300

��������������������������������
�������	��������������
����

$Italiano 9.300 $ 10.300 $ 9.800 $ 9.800

�����������������������������	������������
�����	��������������
����	������
����

$Chacarero 9.300 $ 10.300 $ 9.800 $ 9.800

������������������������������������	������������
������
�����������	�����������������	��������������
����

$A lo Pobre 9.300 $ 9.800 $ 9.300 $ 9.300

������������������������������������	������������������
�����������������������	��������������
����

$Los Payas  9.300 $ 10.500 $ 10.200 $ 10.200

������������������������ �����������������������	����
������
��	�	����������������	��������������
����

$The Clock 9.900 $ 10.900 $ 10.900 $ 10.900

������������������������
��	�	���������������	���
����������������������	�������������������������������
����

$Yankee 9.300 $ 10.300 $ 9.800 $ 9.800

������
������������ �	��	������������	������������������������������
Pollito al velador $ 9.900

����������������������������������������������������	���������
����������������	�������������������������

Crispy burger $ 10.300

������ ��������������������������������������
�����������	����������������������������

Vegetariano $ 9.300

Lorem ipsum

Lorem ipsum

����� ������� ��������� �����������

����� ������� ��������� �����������

����� ������� ��������� �����������

����� ������� ��������� �����������

����� ������� ��������� �����������

����� ������� ��������� �����������

����� ������� ��������� �����������

�����

�����������
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�����������������������������
���������������
����������	����������
����������������

$

$

$

$

Amados de siempre

P latos
Ceviche

Gohan

Tártaro

Lomo a lo pobre

13.900

12.900

10.200

16.500

­�����������	�������������������������������
������������������������	������������

����������������������������������������	������������
�������������

��������������	�����������������������������
�����������������������

������������������	������������������������������
�����������������������

$

$

$

$

Desde el huerto
Ensaladas

The Clock

César

Hipocalórica Pollo

Hipocalórica Churrasco

10.900

9.990

9.900

10.600





4.900

4.900

5.900

 5.900

5.500

5.900

 
5.900

$

$

$

$

$

$

$

��	�������������������	��
�������
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������������������	�����������������������
�����
�������������������	���������������

Rosalía

Benito

Jack Twinnings

Nativo

La Fresca Fernanda

Cupido

Lucifer

Coctelería

De Autor

3.900

3.900

$

$
�����
��������������	��������������������������������

�����	���� ��������	�������������������	�������	��

Simón Simón

Jardín de Emma

De Autor �����������



3.900
4.900
4.500
4.500
4.900
5.500
5.500
4.500
4.900
4.900
4.900
4.900
4.900
4.900
4.700
4.900
4.900
5.500
5.500
4.700
4.900
5.500
5.500
5.500
5.100
5.200
5.500
5.500
5.300
5.500
5.400
4.900
4.900

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Pisco Sour
Pisco Sour Peruano
Amaretto Sour
Whiskey Sour
Mojito
Mojito Sabores
Mojito Corona
Caipirinha
Tom Collins
Aperol Spritz
Ramazzotti Spritz
Margarita
Piña Colada
Ruso Blanco
Ruso Negro
Moscow Mule
Daiquiri Sabores
Clavo Oxidado
Negroni
Capiroska
Caipirona
Old Fashioned
Padrino
Penicilina
Mai-tai
Painkiller
Paloma
Cosmopolitan
Brambie
Berry Berry Collins
Clover Club
Dark'n Stormy
Brandy Alexander

Coctelería

Clásicos



3.900
5.500
5.500
5.500
5.500
6.700
4.900
6.500
7.200
9.900

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Ballantine's Finest
Jack Daniel's Old No.7
Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Apple
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's Gentleman
Jhonny Walker Red Label
Jhonny Walker Black Label
Chivas Regal 12 Años
Chivas Regal 18 Años

Tragos largos

Whiskey & whisky 

4.900
5.500
5.900
4.900
4.900
7.500
5.900

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Mistral 35°
Mistral Nobel 40°
Mistral Gran Nobel 40°
Espíritu De Los Andes
Alto Del Carmen 35°
Waqar
Black Heron

Piscos



4.900
6.500
6.900
5.500
5.500

. . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Havana Club Añejo Especial
Havana Club Añejo Especial 7 Años 
Selección De Maestros
Matuzalem 7 Años
Bayou

Tragos largos

Ron

4.900
5.500
4.500
4.900
5.500
5.300
5.400
5.900
6.300
6.400

. . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Puerto De Indias Classic
Puerto De Indias Strawberry
Beefeater
Beefeater Pink
Luxardo
Tanqueray
Gabri
London N°1
The Botanist
Hendricks

Gin

4.000
4.000
4.000
4.300
6.900
5.900

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Wyborowa
Stolichnaya
Absolut Blue
Absolut Sabores
Absolut Elyx
Gabri

Vodka



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Tragos largos

Licores y Vinos

4.500
4.500
5.900
6.500
7.900

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Olmeca Blanco
Olmeca Dorado
José Cuervo Reposado
José Cuervo Añejo
Herradura

Tequila �����������������������

6.500
4.900
4.900
5.500
4.900
4.500
4.900
4.900
4.500
5.500
4.900
4.900
5.300
4.900
4.500
4.500

11.000

Trä-käl
Bailey's
Campari
Drambuie
Fernet Branca
Amaretto Luxardo
Jägermeister
Araucano
Kahlua
Frangelico
Flor De Caña Spresso
St Remy
Galliano Auténtico
Manzo Cacho
Copa De Vino
Copa De Espumante
Botella Espumante



3.600
5.000
3.600
3.800
3.500
3.500
4.900
4.500
4.500
1.500

. . . . . . . . . . $ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . $

. . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
������	���. . . . . . . . . . . . . . . $

Kunstmann 
Gran Torobayo
Austral
Dolbek
Heineken
Corona
Schop Kunstmann 500cc
Schop Austral 500cc
Schop Dolbek 500cc
Chelada - Michelada

Las birras

Para el que maneja

Cervezas

3.500
3.900
4.900
2.700
2.900
3.000
3.000

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . $

Limonada tradicional
Limonada menta, jengibre o miel
Jugo natural
Agua mineral con gas o sin gas
Bebidas 
Red Bull / Bebida energética
Agua tónica /Fentimans o Bravic

���������������������������á�	���

4.500
3.600
3.500

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $

Mojito
Cerveza Kunstmann
Cerveza Heineken

Sin Alcohol

Bebidas

����
����������������������������������������������

����������������������




